Menu “Délice” a emporter

Entrée+ Plat + Dessert 25.60€

Entrée + Plat + Fromage + Dessert 27.90 €

Terrine de truite en crumble aux amandes et
mayonnaise a I'Espelette

Cassolette de fruits de mer aux petits Iégumes

Salade Caesarine (poulet croustillant, copeaux de
parmesan, croltons, sauce blanche, ceuf poché)

Parmentier de canard, jus de viandes a |'orange
Tatin de mignon de porc, jus de viande aux sésame
Noix de joue de porc confite, créme d'ail

Pavé de merlu, beurre blanc au chorizo

dessert aux choix

Menu “Fine Gueule” a emporter

Entrée+ Plat + Dessert 30.50 €

Entrée + Plat + Fromage + Dessert 33.60 €

Tarte fine a la périgourdine (magret de canard
fumé, mousseline de pesto et pate gaufrée)

Tiramisu de saumon en tartare a l'aneth

Préssé de foie gras, aux figues et pain d'épices

Déclinaison de saumon fumé & en gravlax, creme
d'herbes fraiches citronnée

Onglet de veau et sa creme de Trouspinette Rouge
de Vendée
Magret de canard, jus aux figues

Filet de bar, beurre nantais

dessert aux choix

TARIF SEUL

9.50 €

9.50 €

9.50 €

12,10 €

12.10 €

12.10 €

12.10 €

7.30€

TARIF SEUL

10.50 €

10.50 €

10.50 €

10.50 €

13.80 €

13.80 €

13.80 €

7.30 €

CoteMatag®

Menu Douceur

Entrée, plat, dessert

Entrée, plat, fromage, dessert

Entrée, poisson, viande, fromage, dessert

Menu Plaisir

Entrée, plat, dessert

Entrée, plat, fromage, dessert

Entrée, poisson, viande, fromage, dessert

Menu Enfant

Plat, dessert

Entrée, Plat, dessert

Assiette Anglaise

Charcuterie, Plateau de Fromages, Dessert

frais service assiette anglaise

Prestation Soirée

Service

A partir de 34, 90€

34, 90€

38, 50€

45, 50€

A partir de 42, 50€

42, 50€

46, 90€

56, 90€

A partir de 10, 40€

10, 40€

12, 90€

A partir de 15, 80€

3,50 €/ convives
présents

A partir de 27, 30€

A partir de 6.00 €

*Nos menus sont adaptable a vos demandes , n'hésitez pas a prendre

rendez vous avec Angélina




Plateaux salés

piéce

Toast (36 pieces) 1.49 €
Verrine salée (30 pieces) 3,05€
*Moyenne 4/6 pers 31€
*Grande 8/10 pers 49€
Mini Burger froid (30 piéces) 2.00€
Wrap's ( 3 parfums 36 pieces) 1,50€
Mini Bagel (24 pieces) 1,70€
Brochette de tomate/mozza/ 1.00€
melon
Pain surprise « Terre & Mer » 54,50€
(12/13 pers)
Verrines & mignardises 36 piéces

' e . 1.95€

plateau

53.64 €

91.50 €

60.00 €

54.00 €

40.80 €

70.20€

G Rl

Les salades composées (2009r

Salade Piémontaise charcutiére ou thon

Saladier de crudités

Salade de champignons a la créeme et a l'ail

Salade Vendéenne ( choux, jambon de
Vendée et emmental)

Salade Montbelliarde (saucisse fumée,
pommes de terre ,moutarde a l'ancienne

Salade de pates Océane (au surimi et
saumon)

Salade Nordique (Riz,thon , saumon, mais,
mayonnaise )

Plateau charcuterie & Viandes froides

(Rillettes, Mousse de foie, Jambon de pays,
saucissons sec, saucissons a l'ail, terrine
de campagne) 200 gr

(Roti porc et beeuf, manchon de poulet +
moutarde ) 190gr

Les formules (70gr de chaque)

2 salades composées + Plateau de viandes

2 salades composées + Plateau de viandes
+ fromages+ dessert

Charcuterie + 2 salades composées

Charcuterie + 2 salades composées+
fromages+ dessert

Accompagnement chips 2.00 € /pers -
Mogettes 2.50 € /pers

tarif
personne

4.20€

7,20€

12,80€

20,30€

30,30€

11,40€

21,40€

Les plats a partager (300gr)

Tartiflette, salade

Paélla Royale

Rougail Saucisse OU Poulet et son jus
tomaté - épicé

Beeuf confit ,pommes de terre
grenaille

Location de bain marie

Plateau de 3 fromages et sa salade verte
Bavarois Poire Caramel

Forét Noire

Entremet Madeleine Fraise Citron
Bavarois Fruits rouge Pistache Madelaine

NUMBER CAKE

Fraisier (selon saison)

10,80€

12,00€

10,80€

11,80€

15,80€

15€

4.00 €

7.30 €

7.30 €

7.30 €

7.30 €

6.00 €

7.30 €



